
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Fleckeby, Schmiederedder
Götheby-Holm, Möhlhorster Weg
Götheby-Holm, Lehmsiekberg
Hummelfeld, An der Au
Unterhütten, Nord
Unterhütten, Süd
Ascheffel, Hüttener Weg
Damendorf, Alter Bahnhof
Damendorf, Ortsmitte
Groß Wittensee, Damendorfer Straße
Groß Wittensee, Kirchenweg
Haby, Ortsmitte
Holtsee, Habyer Straße
Sehestedt, Hauptstraße
Sehestedt, Gruhl
Bünsdorf, Steinrade
Schirnau
Borgstedt, Schirnauwerft
Bünsdorf, Bünsdorffeld
Bünsdorf, Wendeplatz
Holzbunge, Sande
Holzbunge, Nord
Holzbunge, Nord
Weiterfahrt als Linie
O727 Holzbunge, Nord
O727 Rendsburg, Stadttheater/ZOB
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13:32
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13:34
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14:26
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14:50
14:53
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18:58

|
|

19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:28
19:30

|
19:32

Montag - Freitag
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09:36
09:40
09:42
09:44
09:47
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09:52
09:54
09:57

603

13:36
13:40
13:42
13:44
13:47
13:49
13:52
13:54
13:57

605

17:36
17:40
17:42
17:44
17:47
17:49
17:52
17:54
17:57

Samstag

801

09:36
09:40
09:42
09:44
09:47
09:49
09:52
09:54
09:57

803

13:36
13:40
13:42
13:44
13:47
13:49
13:52
13:54
13:57

805

17:36
17:40
17:42
17:44
17:47
17:49
17:52
17:54
17:57

Sonn- und Feiertag

F = Verkehrt nur an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

722
Gültig ab 07.10.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Fleckeby - Damendorf - Sehestedt - Holzbunge
Baustellenfahrplan 07.10. - vrstl. 31.10.2024



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Kommend von Linie
O727 Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
O727 Holzbunge, Nord
Holzbunge, Nord
Holzbunge, Sande
Bünsdorf, Wendeplatz
Bünsdorf, Bünsdorffeld
Borgstedt, Schirnauwerft
Schirnau
Bünsdorf, Steinrade
Sehestedt, Gruhl
Sehestedt, Hauptstraße
Holtsee, Habyer Straße
Haby, Ortsmitte
Groß Wittensee, Kirchenweg
Groß Wittensee, Damendorfer Straße
Damendorf, Ortsmitte
Damendorf, Alter Bahnhof
Ascheffel, Hüttener Weg
Unterhütten, Süd
Unterhütten, Nord
Hummelfeld, An der Au
Götheby-Holm, Lehmsiekberg
Götheby-Holm, Möhlhorster Weg
Götheby-Holm, Kreisstraße
Fleckeby, Schule
Fleckeby, Schmiederedder
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07:54
08:22
08:30
08:31
08:34
08:35
08:37
08:38
08:40
08:41
08:43

|
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09:06
09:06
09:12
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:25
09:26
09:29

|
09:33
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12:30
12:31
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:43

|
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13:16
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14:34
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15:29
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15:56
15:58
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15:54
16:22
16:30
16:31
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17:54
18:22
18:24
18:25
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

|
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19:00
19:00
19:06
19:08
19:10
19:11
19:13
19:17
19:19
19:20
19:23

|
19:27

Montag - Freitag
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10:02
10:04
10:05
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10:13
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606

18:00
18:02
18:04
18:05
18:07
18:11
18:13
18:14
18:17

|
18:21

Samstag
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10:00
10:02
10:04
10:05
10:07
10:11
10:13
10:14
10:17

|
10:21

804

14:00
14:02
14:04
14:05
14:07
14:11
14:13
14:14
14:17

|
14:21
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18:00
18:02
18:04
18:05
18:07
18:11
18:13
18:14
18:17

|
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Sonn- und Feiertag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

722
Gültig ab 07.10.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Holzbunge - Sehestedt - Damendorf - Fleckeby
Baustellenfahrplan 07.10. - vrstl. 31.10.2024


